1

josevieira@globais.pt

De: edoclink@igac.pt
Enviado: 9 de outubro de 2024 15:07
Para: josevieira@globais.pt; josevieira@globais.pt
Assunto: Notificação REGISTO_OBRA/2024/483
Anexos: GFIN_REC_FAT_202400005106.pdf

Exmo. Sr. José Vieira,

Relativamente ao pedido de Registo de Obra Literária e Artística, intitulada "Tico e a Nympha do Tejo",
informa-se que o mesmo foi deferido, por despacho do Senhor Inspetor-Geral datado de 09/10/2024,
tendo obtido o número de registo 1873/2024.

Mais se informa que, em anexo, se remete fatura/recibo relativo ao serviço prestado.

Com os melhores cumprimentos,

Rosa Machado